
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«15» сентября 2017 г. № 75/1203
г. Тулун

О регистрации избранного главы 
Усть-Кульского сельского поселения

На основании протокола Тулунской районной территориальной 
избирательной комиссии от «11» сентября 2017 года о результатах выборов 
главы Усть-Кульского сельского поселения и решения Тулунской районной 
территориальной избирательной комиссии от «11» сентября 2017года «О 
результатах выборов главы Усть-Кульского сельского поселения главой 
избран Почерней Геннадий Иванович.

В избирательную комиссию Почерней Геннадием Ивановичем 
в установленный срок представлены копии документов об освобождении от 
обязанностей, несовместимых со статусом главы муниципального 
образования.
В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области от 11 ноября 
2011 года № 116-03 «О муниципальных выборах в Иркутской области» 
Тулунская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным главой Усть-Кульского сельского 

поселения Почерней Геннадия Ивановича и выдать ему удостоверение об 
избрании установленного образца.

Председатель 
Тулунской районной 

территориальной избирательной
комиссии (подпись)

Л.В. Беляевская

Секретарь 
Тулунской районной 

территориальной избирательной
комиссии (подпись)

Е.М. Семенова


